Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in Acta Congregationis 
de Causis Sanctorum referri praecepit. 

Datum Romae, die 9 mensis Aprilis A. D. 1990. 

L. © S . 
ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

£& Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

IV 

R O M A N A 

DECRETUM 
Canonizationis Servi Dei Antonii Vincentii Gallo, Sacerdotis dioecesani, 
Oblati Congregationis Sacerdotum a Sacro Corde Iesu (1899-1934). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu
stitia, Temperantia et Fortitudine eisque adnexis in gradu he
roico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sacerdos et Hostia! Sublimi hac vocatione notata est brevis et ala
cris vita Servi Dei Antonii Vincentii Gallo, Sacerdotis dioecesani et 
Oblati Congregationis Sacerdotum a Sacro Corde Iesu. Alte charismate 
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imbutus amoris, oblationis et reparationis, a Servo Dei P. Leone Ioanne 
Dehon transfuso, eiusdem Congregationis Institutore, in qua iuvenis 
Vincentius est educatus nomine Antonio capto, miro modo totam vi
tam suam Deo et animis devovit. Verus Sacri Cordis Oblatus plene ad 
effectum adduxit magnum sanctitatis consilium, quod eius Conditor 
destinaverat : « Dona quae Dominus noster a nobis exspectat cor sunt 
ad amandum, corpus ad patiendum, voluntas ad eandem immolan-
dam » (Dirett. Spir., I, § 1). 

Monteforti Hirpino natus (in provincia Abellinensi) die 11 mensis 
Ianuarii anno 1899, Servus Dei est eodem die baptizatus et Vincen
tius vocatus. A piissimis parentibus fidem accepit simplicem et im
pensam, quae eum ab adulescentia proclivi tate insigni vit ad depreca-
tionem et ad sacra. Sed quam primum crux, quae futura eius erat 
per totum vitae iter austera socia et salutaris, se in eius interposuit 
casus dirigendos; namque decem annorum orbatus patre et in an
gustias adductus, quibus numerosa familia laborabat, adactus est acl 
orphanotrophium ingrediendum. At iam animadverterat se fortiter ad 
sacerdotium allici. Annos natus 13, mense Octobri anni 1912, Scholam 
Apostolicam intravit Sacerdotum a Sacro Corde oppidi Albini (in pro
vincia Bergomensi siti). Inde nihil aliud opta vit, quam sacerdos fieri 
et in illa quidem Congregatione, quae eum tamquam mater exceperat. 
Ob prius totius orbis terrarum bellum fuerunt ei studia intermittenda 
ut stipendia faceret: quo tempore exemplo fuit morum integritatis 
et fervidi in Eucharistiam amoris. Cum tandem liberum ei fuit pro
positum persequi, novitiatum Albae Dociliae Superioris peregit (in 
provincia Savonensi), et die 29 mensis Ianuarii anno 1921 tempora
neam, die vero 16 mensis Octobris anno 1924 perpetuam fecit profes
sionem, fama sui relicta ubique iuvenis humilis, Regulae observantis, 
semper ad fratribus sodalibus serviendum parati. 

Inter theologiae praelectiones, quas Bononiae audiebat, gravi mor
bo, quem clarissimi professores iudicaverunt morbum esse insanabi
l e m T h o m s e n , Servus Dei est affectus tamque acerbis doloribus, ut 
curans dixerit illum « martyrem fore cruciatus ». Et vero sane marty
rio, intimo nec solum externo, coepit vexari. Mense Iulio anno 1927 
est ad familiam remissus, aliqua cum spe meliuscule ei esse futurum. 
Mense Septembri, eodem anno, Antistites ei gaudium attulerunt sa
crae peregrinationis ad Cryptam Lapurdensem, unde, ut dixit, mul
tum a Virgine Maria hausit «solacii , lucis et patientiae». 

Matre quoque orbatus die 7 mensis Novembris anno 1928, iuvenis 
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Religiosus acerbam passus fratris sui simultatem, tolerantiae eximiae 
et caritatis specimen dedit. At praesertim eo accessit quod Antisti
tes, morbo acerrime durante, instanter eum hortati sunt ut vacatio
nem peteret a votis, sperantes eum, vitae communis officiis solutum, 
posse saltem tam optatam sacerdotii metam adipisci. 

Id ei maxime doluit. Maestissimus et vel vehementer timens ne 
suam proderet vocationem, Servus Dei veniae votorum rescripto sub-
scripsit illacrimans, quasi « suae condemnationi ». Benigne a suo Abel-
linensi Episcopo receptus, favente P. Iosepho Philippe, dilectae suae 
Congregationis Antistite Generali, est sacerdos ordinatus die 14 mensis 
Decembris anno 1930. 

Sed in familia adversa ingravescebant adiuncta. P. Philippe igi
tur ei suasit ut in Communitatem rediret tamquam « Oblatus », suum
que expleret ministerium in paroecia Romana Christi Regis. Eo se 
contulit die 16 mensis Martii anno 1931, laetitiae plenus statimque in-
defatigabilem ostendit sedulitatem. Adhuc memoria retinetur viva eius 
humillimae et studiosae facilitatis, quae omnibus praesto erat fideli
bus : namque in auditorio confessionali assiduus erat, de aegrotis cu
ram adhibebat et praesertim moribundorum, attente incumbebat in 
puerorum crebrum coetum formandum, quos ad servitium liturgicum 
praeparavit, quosque ad pietatem et ad vitam christianam educavit. 
Immemor sui et infirmi corporis dolores dissimulans, Servus Dei gra
datim vires suas ad ultimum consumpsit, laetans quod esset pro om
nibus humilis et bonus sacerdos, et praesertim parvus cum parvis. 

Die 2 mensis Maii anno 1934 membranae cerebri inflammatione 
correptus et in valetudinarium Romanum deductus, quiete animam 
Deo reddidit. Multitudinis admiratio singulariter in eius exsequiis si
gnificata est, omnibus communiter « sacerdotis sancti » mortem com-
miserantibus. 

Quamvis enim Servus Dei vitam egerit « absconditam cum Christo 
in D e o » [Col 3, 3), in humillima sui opinione, odor tamen eius virtu
tum circa illum diffundebatur. Natura facultatibus corporis et inge
nii parum ornatus, aedificium nihilo minus exstruxit verae sanctita
tis super solidum virtutum theologalium fundamentum, quas exercuit 
heroum in modum. Fides fuit constans eius dux in ardore et in ani
mosa perseverantia, quae eum prosecuta sunt in itinere ad sacerdo
tium, tam amatum et super omnia existimatum. Fides in animo eius 
vehementem accendebat amorem in Eucharistiam et in Sanctissimam 
Virginem Mariam. Pietas erga Sacrum Iesu Cor, Congregationis pro-
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pria in qua saltem se mori gavisus est tamquam « Oblatum », eum 
adiuvit ad sic ferventem animum continendum, ut omnibus exemplum 
appareret humilitatis et lenitudinis. Huius insuper pietatis fautor fac
tus est Romae, in paroecia Christi Regis, multas incitando familias 
ut se Sacro Cordi consecrarent. Fides, imprimis, eum fecit idoneum 
ad durissimam iacturam : ad obsequendum nempe suorum Antistitum 
voluntati dilectam suam Congregationem relinquendo seseque ad in
certum futurum offerendo. « In tot acerbitatibus — scripsit — in cae
lum suspicio, implorans ut pax sit meo misero cordi et fiat de me 
divina voluntas ». Pauper per omnia, fiduciam in Deo collocabat : 
« Deum meum amplector, Deum illum, qui est in cruce mortuus ». 

Eius caritas, nedum relanguesceret, crevit in rebus adversis. Ar
denter ex sua vera « Oblati a Sacro Corde » vocatione vivebat, a qua 
abstrahere nemo eum potuisset umquam. De eo est testimonium dic
tum : (( In vita sua propositum obtinuit vocationis Sacerdotum a Sacro 
Corde, videlicet amoris spiritum et immolationis ad maiorem Sacri 
Cordis gloriam et animarum salutem ». In corporis debilitate fortem 
animam obtexit viri, Dei et animarum amore capti. Scripserat : « Mi
rificas tibi gratias ago, Iesu, quod me ad te sequendum vocasti meque 
in praecipuo iure victimae posuisti : nunc nihil aliud me manet, nisi 
lacrimarum et dolorum tum animi tum corporis vita, ut peccatorum 
meorum poenas luam ». Vix tribus annis, ab anno prorsus 1931 ad 
annum .1934, eius sacerdotale studium indelebile reliquit vestigium. 
(( Quae maxime in eo virtus fulgebat, Dei caritas erat et proximi : ar
dore salutis animarum fiagrabat ». Quae caritas omnes eius actiones 
imbuebat. Etsi in dilectam suam Congregationem reductus solummodo 
tamquam humilis Oblatus, fideliter observavit, summa cum omnium 
aedificatione, evangelica consilia, perfectam excolens paupertatem, an
gelicam castitatem, filii oboedientiam erga suos Antistites; quos pae
nituit tarde, eiusmodi sanctitatis exemplis permotos, se olim favisse 
recessioni eius e Congregatione. 

Vitae Christi fidelis imitator, quae « tota crux fuit et martyrium » 
(De Iniit. Christ., L. II, c. 12, 7), bene is definitus est « laetus doloris 
apostolus » ob singularem fortitudinem, qua omnem suam aegritudi
nem occultam tranquillitate illuminabat et spe. 

Eius fama sanctitatis celebrationem festinavit Processus Infor
mativi dioecesani apud Romae Vicariatum (estque actus a die 10 men
sis Aprilis anni 1953 ad diem 18 mensis Aprilis anni 1956), quem se
cutus est Processus Apostolicus (actus a die 29 mensis Decembris anni 
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1966 ad diem 4 mensis Aprilis anni 1973). In tribus Processibus Roga-
torialibus collecta sunt testimonia testium Bonaeropoli (anno 1956), 
Hardifordiae et Bruclini, in Foederatis Civitatibus Americae Septen
trionalis (annis 1955 et 1956). Congressus Peculiaris super virtutibus, 
die 3 mensis Novembris habitus anno 1989 apud Congregationem de 
Causis Sanctorum, praesidente Fidei Promotore Rev.mo Antonio Petti, 
felicem habuit exitum. Patres Cardinales et Episcopi, in Congrega
tione Ordinaria diei 3 mensis Aprilis anni 1990, Causae ponente seu 
relatore Em.mo Cardinali Iosepho Caprio, agnoverunt Servum Dei 
Antonium Vincentium Gallo heroum more virtutes exercuisse théolo
gales, cardinales et adnexas. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni 
Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata fidelique 
relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum ex
cipiens rataque habens, mandavit ut super heroicis Servi Dei virtuti
bus Decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardina
libus infrascripto Praefecto necnon Causae Ponente ceterisque de mo
re convocandis, eisque astantibus, beatissimus Pater sollemniter de
claravit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 
tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis in gradu heroico, 
Servi Dei Antonii Vincentii Gallo, Sacerdotis dioecesani, Oblati Con
gregationis Sacerdotum a Sacro Corde Iesu, in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis 
de Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 9 mensis Aprilis A. D. 1990. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S. 

£8 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM